
Zarządzenie nr 44/2019 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2019 roku. 
 
 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej do zaopiniowania  złożonych w otwartym 
konkursie ofert  na powierzenie zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 
roku w ramach Budżetu Partycypacyjnego. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
oraz art. 13-15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 oraz § 6 ust. 3 załącznika  do Uchwały 
nr 55/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 
Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019, 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Na potrzeby zaopiniowania złożonych projektów ofert na powierzenie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego  na rok 
2019, powołuję komisję  w składzie:  
 

1  Iwona Frankowska Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego 

3  Aneta Błaszkiewicz Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego 

4 Leonard Górski  Radny Powiatu Wałbrzyskiego 

5 Natalia Sumera 
Pracownik merytoryczny Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty 

6 Małgorzata Augustyn-
Brykalska 

Pracownik merytoryczny Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty 

 
§ 2 

1. Komisja ma obowiązek zaopiniować przedłożone projekty ofert złożone                      
w otwartym  konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego  

2. Komisja Konkursowa jest zobligowana w swojej pracy do działania rzetelnego, 
obiektywnego i zgodnego z przepisami prawa oraz do dokładania należytej 
staranności przy wykonywaniu czynności.  
 

§ 3 
Komisja konkursowa rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy pracę                 
z dniem 13.06.2019 r. 

  
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


